
 

Artículo lº.

Artículo zº.

El Alcalde,

 

Alcaldía de Pereira

25 Hill? 2011—'

.. 232

DECRETO NÚMERO
DE 2011

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Encárguese al Economista JAIRO ORDILIO TORRES MORENO, con cédula
de ciudadanía No. 4.863.853 de Tado (Choco), actual Secretario de
Planeación, Código 020—08 de las funciones de Alcalde de Pereira
Código 005 — 00, mientras dura la ausencia de su titular, el Economista
ISRAEL ALBERTO LONDONO LONDONO, quien se desplazará a la ciudad
de Monterrey (México), para cumplir agenda de trabajo en esa ciudad y
asistir como invitado Conferencista Central a evento con la Compañia
FEMSA SERVICIOS durante los días 28 y 29 de Marzo, en donde presentará
El Proyecto Cultura de la Legalidad que viene adelantando la administración,
al igual agenda a cumplir con los Alcaldes de ese Estado.

El presente Decreto rige a partir del día Lunes 28 del mes de
Marzo de dos mil once (201 l ).

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

N … ".
:.
—5
5

s
u

l
x
)

C
:
?
… c
—

…

Dado en Pere/ra, a /05

 

ISRAEL ALBERTO LONDO/V LONDON

¿907 &…L .L.b.((…º»

 


